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Датум на поднесување на извештајот: 30.04.2024

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година
до 31.03.2024 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

167.247.200 27.973.818 223.034.005 52.975.839 16.390.000 2.815.613 4.149.979 1.554.852 410.821.184 85.320.122
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 325.501.062

122.119.400 24.707.362 222.171.484 48.539.178 15.630.000 2.713.771 4.149.979 1.775.489 364.070.863 77.735.800
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 286.335.063

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

31.103.000 8.705.119 0 0 0 0 0 0 31.103.000 8.705.119 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 22.397.881

76.230.800 7.345.557 862.521 82.521 760.000 101.842 0 0 77.853.321 7.529.920 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 70.323.401

1

 73.820.000 15.286.734 0 0 0 0 0 0 0 0 73.820.000 15.286.734 58.533.266
  
71

  Даночни приходи 

      711 7.650.000 2.269.982 0 0 0 0 0 0 0 0 7.650.000 2.269.982 5.380.018

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 17.150.000 1.344.175 0 0 0 0 0 0 0 0 17.150.000 1.344.175 15.805.825  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 48.915.000 11.672.577 0 0 0 0 0 0 0 0 48.915.000 11.672.577 37.242.423
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105.000 0 105.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 5.019.849 545.214 0 0 16.390.000 2.051.099 0 0 0 0 21.409.849 2.596.313 18.813.536
  
72

  Неданочни приходи 

      721 0 0 0 0 0 1.080 0 0 0 0 0 1.080 -1.080
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 1.005.000 151.560 0 0 0 0 0 0 0 0 1.005.000 151.560 853.440  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 1.000.000 51.681 0 0 16.280.000 2.050.019 0 0 0 0 17.280.000 2.101.700 15.178.300
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      725 3.014.849 341.973 0 0 110.000 0 0 0 0 0 3.124.849 341.973 2.782.876  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 88.407.351 12.141.870 223.034.005 52.975.839 0 764.514 4.149.979 1.554.852 0 0 315.591.335 67.437.075 248.154.260
  
74

  Трансвери и донации 

      741 88.407.351 12.141.870 223.034.005 52.975.839 0 764.514 0 0 0 0 311.441.356 65.882.223 245.559.133
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 3.799.355 1.554.852 0 0 3.799.355 1.554.852 2.244.503  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 350.624 0 0 0 350.624 0 350.624  Трансвери и донации 

 31.103.000 8.705.119 0 0 0 0 0 0 0 0 31.103.000 8.705.119 22.397.881
  
73

  Капитални приходи 

      731 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 28.103.000 8.705.119 0 0 0 0 0 0 0 0 28.103.000 8.705.119 19.397.881
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
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 46.173.000 9.006.120 190.515.200 44.357.356 0 0 0 0 0 0 236.688.200 53.363.476 183.324.724
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 29.758.000 5.975.880 134.289.200 31.916.948 0 0 0 0 0 0 164.047.200 37.892.828 126.154.372
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 11.187.000 2.361.180 52.583.000 12.440.408 0 0 0 0 0 0 63.770.000 14.801.588 48.968.412
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 5.228.000 669.060 3.643.000 0 0 0 0 0 0 0 8.871.000 669.060 8.201.940
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  Резерви и недефинирани расходи 

 49.404.000 12.324.426 30.146.284 3.868.394 15.530.000 2.713.771 4.149.979 1.775.489 0 0 99.230.263 20.682.080 78.548.183
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 670.000 247.850 20.000 0 120.000 22.500 1.793.910 1.424.673 0 0 2.603.910 1.695.023 908.887  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 

      421 10.146.000 2.373.483 11.879.276 2.311.412 1.940.000 689.664 23.000 0 0 0 23.988.276 5.374.559 18.613.717
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

2



      423 2.731.000 523.076 4.585.000 161.532 8.660.000 1.448.588 72.820 0 0 0 16.048.820 2.133.196 13.915.624

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 12.280.000 3.632.414 7.627.994 338.907 1.160.000 216.716 0 0 0 0 21.067.994 4.188.037 16.879.957
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 13.228.000 3.046.100 5.378.744 903.183 2.730.000 213.909 2.216.849 350.816 0 0 23.553.593 4.514.008 19.039.585  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 5.049.000 1.676.684 655.270 153.360 920.000 122.394 43.400 0 0 0 6.667.670 1.952.438 4.715.232  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 5.300.000 824.819 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 824.819 4.475.181  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 22.519.000 1.381.789 1.510.000 313.428 100.000 0 0 0 0 0 24.129.000 1.695.217 22.433.783
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 3.280.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.280.000 350.000 2.930.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 19.239.000 1.031.789 1.510.000 313.428 100.000 0 0 0 0 0 20.849.000 1.345.217 19.503.783  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 83.340 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 83.340 516.660
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 83.340 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 83.340 516.660  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 76.230.800 7.345.557 862.521 82.521 760.000 101.842 0 0 0 0 77.853.321 7.529.920 70.323.401
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 2.200.000 789.847 382.521 82.521 450.000 101.842 0 0 0 0 3.032.521 974.210 2.058.311
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 730.000 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 790.000 0 790.000  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 66.300.800 6.391.613 0 0 0 0 0 0 0 0 66.300.800 6.391.613 59.909.187  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 480.000 0 200.000 0 0 0 0 0 680.000 0 680.000

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 6.200.000 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 6.250.000 0 6.250.000
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

      486 800.000 164.097 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 164.097 635.903  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 

Образложение
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Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:

4


